

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное учреждение культуры "Государственный историко-архитектурный и этнографический музей-заповедник "Кижь"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		класс 4
			4	5	3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	81	81	0	41	24	16	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	81	81	0	41	24	16	0	0	0
из них женщин	24	24	0	24	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)								
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16		17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
		химический фактор	биологический фактор	возролом пренумштественно	фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	низизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	Помощник директора	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2	Заместитель директора по научно-фондовой и экспозиционно-выставочной деятельности	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Блок по административно-правовым вопросам																								
Общий отдел																								
3	Ведущий архивариус	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Блок по реставрации																								

Блок по социокультурной деятельности и продвижения музейных услуг																		
Отдел сувенирно-выставочной продукции и организации торговли																		
№	Должность	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Менеджер												2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Ведущий продавец												2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Ведущий продавец												2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Продавец												2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба экскурсионного обслуживания и продвижения музейных услуг																		
Отдел организации экскурсионного обслуживания посетителей																		
61	Ведущий специалист												2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба культурно-просветительской деятельности и внешних связей																		
Отдел событийных мероприятий, музейных проектов и программ																		
62	Специалист по просветительской работе												2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба информации, компьютерных технологий и издательской деятельности																		
63	Специалист по связям с общественностью												2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба по обеспечению безопасности музея																		
Группа по обеспечению безопасности на о.Кижы																		
64	Сотрудник службы безопасности	2	-	-	2	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет
Служба по обеспечению безопасности музея																		
Группа по обеспечению безопасности в г.Петрозаводске																		
Служба по обеспечению безопасности																		
65	Сотрудник службы безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет
Служба по хозяйственному и транспортному обеспечению																		
Отдел по административно-хозяйственной работе																		
66	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
67	Ведущий специалист по снабжению												2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Заведующий складом												2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел транспортного обеспечения																		
Транспортная группа в г.Петрозаводске																		
69	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	2	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет
70	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	2	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет
Транспортная группа на о.Клжи																		
71	Ведущий инженер по транспорту												2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Капитан	2	-	2	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
73	Капитан	2	-	2	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
74	Капитан	2	-	2	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
75	Водитель автомобиля	2	-	2	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
76	Водитель автомобиля	2	-	2	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
77	Водитель трактора	2	-	2	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
78	Водитель трактора	2	-	2	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
79	Водитель трактора	2	-	2	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
Блок финансово-экономической деятельности																		
Отдел контрактной службы																		
80	Ведущий специалист												2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

81	Ведущий экономист	н	с	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
----	-------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----

Финансово-экономический отдел

Дата составления: 15.12.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер



Дмитриев Д.А.

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

18.01.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда



Насонова Е.Н.

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

18.01.2023

(дата)

Начальник отдела сохранения объектов культурного наследия и контроля за реставрационной деятельностью - представитель профсоюзного органа



Косканен А.Е.

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

18.01.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3265



Фролов С.А.

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

15.12.2022

(дата)